РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОРМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 165

	от 17  августа  2021 года

	с. Кормовое

[bookmark: _GoBack]О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Кормовского сельского поселения
[bookmark: __DdeLink__40_1615637379]В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от 17 августа 2021 года № 163 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Кормовского сельского поселения» Собрание депутатов Кормовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Кормовского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1) ведущего специалиста-операциониста муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр Ремонтненского района» -  Шматько Алевтину Георгиевну;
2) социального работника муниципального бюджетного учреждения   «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Ремонтненского района»  Плугину Ирину Васильевну;
3) руководителя клубного формирования муниципального казенного учреждения культуры «Кормовский сельский дом культуры»  Маяцкую Галину Александровну.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Плугина Ирина Васильевна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов-
глава Кормовского сельского поселения                         С.В.Листратенко